Муниципальное казенное учреждение

«Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ИНН 6325071950 КПП 632501001

445240, Самарская область, г.Октябрьск,

ул. Дзержинского, 41

Телефон/факс 8 (84646) 41346

E-mail: mkuacho@yandex.ru
Муниципальное казенное учреждение

«Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области
(МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС»)

	Номер документа
	дата

	28
	28.12.2021 г.

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа об учетной политике Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области»
В связи с передачей с 10 января 2022 года муниципальному казенному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарская области» функций по ведению бюджетного (бухгалтерской) учета, составлению бюджетной (бухгалтерской), налоговой отчетности, отчетности в государственные бюджетные фонды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать с 10 января 2022 года утратившим силу приказ МКУ г.о. Октябрьск «Центр АХО УСС» от 22.01.2018г № 9 «Об учетной политике».

2. Передать документы и сведения, необходимые для ведения учета муниципальному казенному учреждению городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарская области».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС»                           С.В.Егорова